®

PONTE POSTERIORE VITE TEF M6x16mm VITE TCEI M8x120mm
SCREW %REW

REAR BRIDGE
VIS S
SCHRAUBE SCHRAUBE

PL448 - KL448

RONDELLA @6mm
WASHER @6mm
RONDELLE @émm
SCHEIBE @6mm
ARANDELA @émm

Lato Sinistro Lato Destro
Left Side Righ’r Side

Coté gauche Coté droit
Linke Seite Rechte Seite
Lado izquierdo Lado derecho

DADO A.B. M6
FLANGIATO

BOLT M6

ECROU M6

MUTTER Mé
TUERCA M6

© Copyright 100608MV-Rev00, 1/1




